

## भारत सरकार (रेल मंत्रालय) / GOVT. OF INDIA (MINISTRY OF RAILWAYS) रेलवे भर्ती बोर्ड/RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



## सीईएन सं. 03/2024 (जेई, डीएमएस, सीएमए, सीएस और एमएस के विभिन्न पद) 04.06.2025 को आयोजित द्वितीय चरण के कंप्यूटर आधारित परीक्षा के परिणाम पर सूचना

- 1. सीईएन संख्या 03/2024, पद जेई, डीएमएस, सीएमए आदि का, 9 आरआरबी अर्थात आरआरबी अहमदाबाद, बेंगलुरु, जम्मू-श्रीनगर, कोलकाता, मालदा, मुंबई, रांची, सिकंदराबाद और तिरुवनंतपुरम के लिए दिनांक 22.04.2025 को शिफ्ट-1 में आयोजित द्वितीय चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-11) परिक्षा का परिणाम पहले ही दिनांक 02.07.2025 को प्रकाशित किया जा चका है।
- 2. शेष 12 आरआरबी अर्थात आरआरबी अजमेर, भोपाल, भुवनेश्वर, चंडीगढ़, गोरखपुर, गुवाहाटी, बिलासपुर, मुजफ्फरपुर, पटना, प्रयागराज, चेन्नई और सिलीगुड़ी, जिनके लिए सीबीटी-॥ दिनांक 04.06.2025 को आयोजित किया गया था; उनके सीबीटी-॥ के परिणाम अब संबंधित आरआरबी के वेबसाइट पर प्रकाशित किए जा रहे है।
- 3. उम्मीदवार आरआरबी पोर्टल पर लॉग इन करके अपना पंजीकरण नंबर और जन्मतिथि दर्ज करके अपना व्यक्तिगत परिणाम/स्कोर कार्ड भी देख सकते हैं। यह सुविधा इस सूचना की तारीख से पंद्रह दिनों तक ही उपलब्ध रहेगी।
- 4. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया के बारे में नवीनतम अपडेट के लिए केवल आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों को देखें। कृपया अप्रमाणित स्रोतों से गुमराह न हों।
- 5. उन दलालों से सावधान रहें जो अवैध रूप से नौकरी के लिए नियुक्ति के झूठे वादों के साथ उम्मीदवारों को गुमराह करने की कोशिश करते हैं। आरआरबी चयन कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) पर आधारित होते हैं और भर्ती केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होती है।

दिनांक: 21.07.2025 अध्यक्ष रेलवे भर्ती बोर्ड

## CEN No. 03/2024 (Various posts of JE, DMS, CMA, CS & MS) Notice on result of 2<sup>nd</sup> Stage Computer Based Test held on 04.06.2025

- 1. The result of 2<sup>nd</sup> Stage Computer Based Test (CBT-II) for CEN No. 03/2024, Post JE, DMS, CMA etc. which was held on shift-1 on 22/04/2025 for 9 RRBs i.e., RRB Ahmedabad, Bengaluru, Jammu-Srinagar, Kolkata, Malda, Mumbai, Ranchi, Secunderabad and Thiruvananthapuram had already been published on 02.07.2025.
- 2. The result of CBT-II of remaining 12 RRBs i.e., RRB Ajmer, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Gorakhpur, Guwahati, Bilaspur, Muzaffarpur, Patna, Prayagraj, Chennai and Siliguri, for which the CBT-II was held on 04/06/2025 is now being published in websites of respective RRBs.
- Candidates can also view their individual result/score card by logging in to RRB portal duly entering their Registration No. and Date of Birth. This facility will be available only up to fifteen days from the date of this notice.
- 4. Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources.
- 5. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Test (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

Date: 21.07.2025 Chairpersons
Railway Recruitment Boards